1

臺大機械系

105學年度第 11次系務會議紀錄

時間: 中華民國 106年 4 月 24日(星期一) 下午 12 時 30分

地點: 工綜館 734室

出席: 詳見簽到表

主席: 黃主任美嬌                           記錄:林玉燕

壹、 確認上次會議紀錄

貳、 系務報告

一、 本系 106年 3-4月的榮譽事蹟統計如下:

  本系 QS 2017世界大學 Engineering - Mechanical, Aeronautical & Manufacturing

領域排名全球第 43名。(3/8)

  蕭浩明教授應邀擔任 2017 CIT國際醫學會議主席團。(4/6)

  李綱教授接受 TVBS 新聞台採訪，探討電動巴士在國內的發展現況與困境:

https://www.youtube.com/watch?v=01hiGgXfyCk

  楊士進教授獲得 104年科技部電力學門新人研究成果獎。(4/10)

  顏家鈺教授獲得 105年度科技部傑出研究獎。(4/12)

  范士岡教授獲得 105年度科技部傑出研究獎。(4/12)

參、 提案討論

一、 案由: 財團法人工業技術研究院擬借調本系陽毅平教授擔任該院機械與機電系

統研究所副主管，借調期間自 106年 6月 1日起至 110年 5月 31日止，

請討論。

決議：在陽毅平教授借調案以專案送校核准的前提下，同意此案。